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COLOR / COLOUR / COULEUR / COLOR

22 22

74 cm

Mesa abatible infantil que 
garantiza un uso inteligente 
del espacio para potenciar el 
aprendizaje. 

Totalmente segura en modo 
trabajo y abatible.  

ES

Tablero de MDF
MDF tabletop
Plateau MDF 
Sobre de MDF  

Ruedas con sistema de bloqueo
Castors with locking system
Roulettes avec système de verrouillage de securité
Rodes amb sistema de bloqueig 
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SOBRE / TABLETOP /  
PLATEAU / SOBRE

ESTRUCTURA / STRUCTURE / 
STRUCTURE / ESTRUCTURA

ALTURA ASIENTO / SEAT HEIGHT / 
HAUTEUR SIÈGE / ALÇADA SEIENT

CODIGO :

MATERIAL:

226DNR Silueta-REV0

DIBUJADO:

ACABADOS / TRATAMIENTOS :

11/04/2018 DESCRIPCION :

APROBADO:

TOLERANCIAS:
A  Cotas totales pieza
B  Cotas entre centros y ejes

+/- 0,5

J.Pineda

+/- 0,2
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TLFO: 916 551 755   916 551 624
comercial@enclaveeducativo.es

Sobre compacto de MDF
Compact MDF tabletop

Tableau compact de MDF 
Sobre compacte de MDF

Ruedas con freno
Castors with brake

Roulettes avec freins
Rodes amb frè

Abatible
Foldable
Pliante

Abatible

Ágil
Agile
Agile
Àgil
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21 cm

26 cm
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80-95 cm

93-116 cm

108-121 cm

119-142 cm

133-159 cm

146-176 cm

159-188 cm

+146 cm
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70 cm

77 cm

100 cm

ALTURA ASIENTO
CHAIR HEIGHT

HAUTEUR SIÈGE
ALÇADA SEIENT

ALTURA
HEIGHT

HAUTEUR
ALÇADA

ALTURA MESA
TABLE HEIGHT

HAUTEUR TABLE
ALÇADA TAULA

Tallas según la normativa europea UNE-EN 1729-1
Size according to European regulation  UNE-EN 1729-1
Taille selon la norme européenne UNE-EN 1729-1
Talles segons la normativa europea UNE-EN 1729-1

*Equivalencia UNE-EN 1729-1 a dimensiones talla 5 para mesas de trabajo de pie.
*Equivalence UNE-EN 1729-1 size 5 dimensions for tables to work standing up.
*Equivalence UNE-EN 1729-1 aux dimensions 5 pour les tables de travail debout.
*Equivalència UNE-EN 1729-1 a dimensions talla 5 per a taules per treball dempeus.

altura mesa
table height
hauteur table
alçada taulaaltura silla

chair height
hauteur chaise
alçada cadira

edad
age
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edat
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height

hauteur
alçada
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